

SEIT 1998

KUNZMANN

GETRÄNKEMARKT

Angebot

Gültig vom 01.02. bis 28.2.2026



statt 8,58€
Nur 7,50€

Albertus Quelle
DOPPELKASTEN Aktion
2x 12 x 0,7 L (0,45 €/L)



-17%

statt 14,49 €
Nur 11,99 €

Paulaner
Spezi/Spezi zero
20 x 0,5 L (1,20 €/L)



-12%

statt 11,29€
Nur 9,99€

Kela
Mehrfrucht
6 x 1,0 L (1,66 €/L)



-20%

statt 4,49 €
Nur 3,59 €

Frucht Secco alkoholfrei
Erdbeere/Weinbergpfirsich
6 x 0,75 L (4,79 €/L)



-10%

statt 19,29€
Nur 17,29€

Tegernseer
Hell
20 x 0,5 L (1,73 €/L)



-10%

statt 17,49€
Nur 15,59€

Mooser Liesl
Arcobräu
20 x 0,5 L (1,56 €/L)



-14%

statt 8,99 €
Nur 7,69€

Frucade
Orange/Cola-Mix
20 x 0,5 L (0,77 €/L)

SEIT 1998

KUNZMANN

GETRÄNKEMARKT

Angebot

Gültig vom 01.02. bis 28.2.2026

-17%



statt 16,98 €
Nur 14,00€

Winzerschorle
DOPPEL-KASTEN AKTION
2x 10 x 0,5 L (1,40 €/L)

-10%



statt 16,99€
Nur 15,29€

Hutthurmer
Weißbier
20 x 0,5 L (1,53 €/L)

-14%



statt 4,99€
Nur 4,29€

Sgarzi
Prosecco
0,75 L (5,72 €/L)

-12%



statt 10,99€
Nur 9,69€

Albertus Quelle Apfelschorle
Klar u. Naturtrüb
20 x 0,5 L (0,97 €/L)

-11%



statt 8,99€
Nur 7,99€

Hutthurmer
Cola
20 x 0,50 L (0,80 €/L)

-18%



statt 10,99€
Nur 8,99€

Altenmünster
Urig-würzig
16 x 0,33 L (1,70 €/L)

Öffnungszeiten: MO - FR: 8.00 - 18.00 Uhr, SA: 8.00 - 12.30 Uhr

Taitinger Straße 64 86453 Dasing

Telefon 08205 9604 34

www.getraenkemarkt-kunzmann.de

